
1 
 

 

1.pielikums 

Izglītojamo personas datu apstrādes 

un aizsardzības kārtībai 

05.04.2024.  Nr. PSTD-24-1-nts 
 

 

Izglītojamā likumiskā pārstāvja 
 

 
(likumiskā pārstāvja  vārds, uzvārds) 

 

 piekrišana bērna  

 
(bērna vārds, uzvārds, klase) 

 

personas datu apstrādei saistībā ar bērna fotografēšanu un/vai filmēšanu 

 
Informējam, ka O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola, lai veidotu un atspoguļotu izglītības 

iestādes dzīvi un vēsturi, vēlas veikt savu organizēto pasākumu fotogrāfēšanu un filmēšanu saistībā ar dažādām 

organizētām aktivitātēm un pasākumiem, kurās ir iesaistīti bērni. Fotogrāfijas un/vai bērna videoattēls var tikt 
publicēts iestādes tīmekļa vietnē, drukātajos izdevumos, gada grāmatās, pašvaldību un citos medijos vai 

līdzīgos ar iestādi saistītos resursos. 

 
Tāpēc, lai nodrošinātu Vispārējās datu aizsardzības regulas 6.panta pirmā punkta a) apakšpunkta, kā arī 

Fizisko personu datu apstrādes likuma 25. panta pirmās daļas prasības, lūdzam sniegt vecāka piekrišanu par 

bērna personas datu apstrādi saistībā ar viņa fotogrāfēšanu, filmēšanu  O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu 
pamatskolā, lūdzam aizpildīt šādu informāciju: 

 

Lūdzu atzīmēt ar X savu izvēli: 

 

Bērna fotogrāfiju un videoattēlu iegūšana un izmantošana, mācību procesā radīto bērna autordarbu 

(mākslas darbi, radošie darbi, u.c.), bērnam esot interešu izglītības pulciņa dalībniekam un piedaloties 

izglītības iestādes organizētos pasākumos un aktivitātēs, publicējot fotogrāfijas un videoattēlus  iestādes 
tīmekļa vietnē, drukātajos izdevumos, gada grāmatās, pašvaldību un citos medijos vai līdzīgos ar iestādi 

saistītos resursos O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskolā:  

 

□ piekrītu     □ nepiekrītu 
 
Bērna vārds, uzvārds ________________________________________ 

 

_________________________________________________                  ______________                    
 (likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds)                                                                   (paraksts) 

 

20__. gada __._________ 

 
Apliecinu, ka man ir tiesības pārstāvēt iepriekš minēto nepilngadīgo personu un viņa vārdā sniegt 

piekrišanu personas datu apstrādei. 

 
Papildu informācija, atbilstoši Vispārējās datu aizsardzības regulas 13.panta prasībām: 

 

1. Personas datu apstrādes pārzinis ir Rīgas valstspilsētas pašvaldības O. Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola, adrese: Skrindu iela 1, Rīga, LV-1003, kontaktpersonas tālrunis 

67037962, elektroniska pasta adrese: tdaps@riga.lv. 

mailto:tdaps@riga.lv


2 
 

 

2. Personas datu saņēmēji – iestāde, attiecīgā pašvaldības struktūrvienība vai iestāde, kurai ir 

saistība ar minēto pasākumu, kur fotogrāfē un/ vai filmē, kā arī jebkura persona, kas likumīgi 

piekļūst resursiem, kur ar Jūsu atļauju ir izvietotas fotogrāfijas, videoattēli vai bērna vārds. 

 

3. Jūsu bērna personas datus glabās līdz brīdim, kad Jūs lūgsiet  dzēst sava bērna foto, video 

attēlu vai iebildīsiet sava bērna foto vai video attēla, kā arī bērna vārda publiskošanai. 

 

4. Informējam, ka Jums ir tiesības: 

 

4.1. jebkurā brīdī atsaukt savu piekrišanu; 

4.2. piekļūt Jūsu bērna personas datiem, normatīvajos aktos noteiktos gadījumos un lūgt Jūsu bērna 

personas datu labošanu, dzēšanu vai apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi; 

4.3. iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu bērna personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā. 

 


